Mn xukAogpopoUvTa neploucnaka aroryeia
Evodera ndyig
AkivnTa
Mnxavohoyikdg eEonhiopdc
Aoindg eEonAiouoe

Evowpara nayia

Aoind duia
Auha ndyia oToiygia
X

AdveIn xar OnAITHTEIG
XpNUATOOIKOVOIKG NEPIOUCIAKG TTOIKEI
Mn kukAoPOPOUVTA NEPIOUTIOKG OTONEID
KuxAo@opoivTa neprouoiaxa oToixeia
Anoféuarg
‘Eroipa xai nuiteAn npoidvro
ipwTeg UAEG xan Bidpopa uMika
NpokaraBoAéc yia anoBépara
AnoBépara
XPNUATOOIKOY:

ELNOpIKEG aNaITAOEIC,

Aoinég anarAoeig
Topeiaxa diabéoiua kai 100duvapa
XpNUOTOOKOVOLIKG CTOIXEID Ka! MPOKATABONEC
KuxkhopopoUvTa neprouaioxd oToixeia

ZUvoho \\ ™

MPQTONANA 1ZABEAA
NPOEAPO AIEYOYNOYZA IYMBOYAOS
A.®.M. 033375649

EvepynTikd
2015
Afja KtAane AnooBéaerg

1.459.416,15 411.465,22
186.576,28 150.496,86
374.541,55 291.645,87
2.020.533,98 853.607,95
397.791,05 282.636,91
397.791,05 282.636,91
0,00 0,00
2.418.325,03 1.136.244,86
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
2.418.325,03 1.136.244,86
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.
looAoyiopocg (B.1.2)
2014
AvanéaBearn Afia Afja Kthong Anooiosi,
1.047.950,93 1.193.599,93 330.858,27
36.079,42 128.252,95 126.161,19
82.895,68: 319.288,03 296.506,32
1.166.926,03 1.641.140,91 753.525,78
115.154,14 526.030,54 258.749,11
115,154,14 526.030,54 258.749,11
2.200,00
2.200,00 0,00 0,00
1.284.280,17 2.167.171,45 1.012.274,89
51.678,77
267.650,74
131.546,36
450.875,87 0,00 0,00
440.084,24
243.566,24
592.083,39
1.275.733,87 0,00 0,00
1.726.609,74 0,00 0,00
3.010.889,91 2.167.171,45 1.012.274,89

METPAKHZ NIKOAAOX
MEAOZ A.Z.
AAT 2093255

Avonoofeorn Afia

862.741,66
2.091,76
22.781,71

887.615,13

267.281,43
267.281,43

38.746,13
38.746,13
1.193.642,69

457.752,84
273.224,19
219.484,95

950.461,98

712.800,60
357.831,80
613.845,53

1.684.477,93
2.634.939,91
3.828.582,60

Madnriké

Ka6apn 6éon

KaroBeBAnuéva KepaAQia
Kepdraio

KavaePAnpéva keparaia

ANOBELATIKG VOPWV A KATACTATIKOU
APOopoAdyNnTa anoBepaTikd
AnOTEAEOATA £IG VEO

AnoBepaTikd xar anotehiopara £i§ vio

Ka6apf) 8¢on
NpoBAéwe;

MNpoRAéweig yia napoxés o epyalopévoug

NpopAEYEIG
YROXpEROEIC

MakpONGBEQUEL UNOXPEGEIC

Kparikég entxopnynoei
MaKpONPOBETLIES UNOXPEWOEI,

50 .

Eunopikéc unoxpewoeIs

DOPOG, £1003APATOC

AOINOI POPOI KA1 TEAN

OpYavIoLOoi KOIVVIKAG A0PAAITNG

AOINEG UNOXPEWOE

BpaxunpdBEOpES UNOXPEWOEI;

YNOXPEWOEK,

Zivoho

2015

300.000,00
300.000,00

83.497,37
606.215,02
2.944,86

692.657,25
992.657,25

92.647,04
92.647,04

43.538,50
43.538,50

1.601.414,92
46.996,44
39.432,00
67.467,83
126.735,93

1.882.047,12
1.925.585,62
3.010.889,91

——

i

2014

300.000,00
300.000,00

83.497,37
606.215,02
9.448,12
699.160,51

999.160,51

92.647,04
92.647,04

43.538,50
43.538,50

2.364.748,27
43.767,22
52.431,20
69.887,90
162.402,34
2.693.236,93

2.736.775,43
3.828.582,98

KANAKAPH MAPTAPITA
b
H AQTTZTPIA
APIOMOZ %H)M 12443 - A' TAZEQZ



EYPQKAMNTIKH AE

AEQ®OPOZ TATOIOY 350 - 13677 - AXAPNEZ
A®M 094420829 - AOY AOGHNQN ®.A.E.
rE.MH 2140701000 - AP.M.AE 35171/04/B/96/15

Kardoraon AnoTeAeopaTtwv kata Asitoupyia (B.2.1)

AnQTeEAEOLIATA NPO TOKWV KAl POpWY

M0 anoTéAegua
KUkhog epyaaiov (kaBapdc)
KéoTog nwAfcewv
MikTO anoTéAsapa
Aoina ouvriBn éooda
‘EEoda dioiknang
'EEoda BiaBsonC
Aoind £E0da kai {npie
ANOPEIBHOEIG NEPIOUCIOKWY OTOIXEIWY (kaBapd nogo)
Képdn & Znpieg and S1GBean N KUKAOPOPOUVTWV ororeiwv
Kepdn & Znuieg and empérpnon aTnv euAoyn atia
‘Ecoda ouppeToxwy ka1 ENevBUCEWY
Képdog and ayopd ovTaTATag f TUALATOC OE T gukaipiag,
Aoina €00ba kal képdn

AnoTeMopaTa Npo TOKWV kal popwv

MioTwTIKOi TOKOI KA1 GUVAPR é00da

XpewaTikoi TOKo! kal guvagr EEoda
AnoTéAeopa npo popwv
®dpol £1005MnPaTog

AnoTéheopa nepidou peTd anod Ppopoug

Zivoro n
MPQTORAMNA ISABEAA METPAKHS NIKOAAQS
MPOEAPOZ AIEYGYNOYSA SYMBOYAOS MEAOS A.5.
A.®.M.0B3375649 AAT 2093255
|- -2
- ] a

-

2015

7.236.409,13
-4.487.840,96

2.748.568,17

1.922,55
-424.655,60
-2.167.529,94
-38.421,17

0,00

6.086,51
125.970,52

-5.477,34
120.493,18
-46.996,44
73.496,74

73.496,74

~

2014

9.199.097,05
-5.116.344,49

4.082.752,56

1.851,51
-414.721,60
-3.535.380,28
-14.798,28

0,00

2.915,53
122.619,44

-13.940,44
108.679,00
-43.767,22

64.911,78

64.911,78

KANAKADPH MAPIAPTTA
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